

# Survey Response

Submitted  
Time spent  
Respondent

9/6/2024 1:00:30 PM (UTC+2:00)  
00:06:37  
Anonymous

Q: Hvilken rolle har du?

Elevråd

Q: Hvilken skole eller barnehage representerer du?

Elevrådene (m-trinn og u-trinn) ved Storforshei barne- og ungdomsskole

Q: Hvor fornøyd er du med informasjon gitt i forkant av møtet?

4

Q: Har du forslag til forbedringer?

Invitasjonen og informasjon kunne vært sendt ut til elevene i Visma flyt skole.

Q: Hvor fornøyd er du med gjennomføringen av informasjonsmøtet 27.08.24?

3

Q: Har du forslag til forbedringer?

En del spørsmål ble svart med ja og nei, eller det skal vi se på. Lite konkrete svar.

Q: Innspill til den videre prosessen:

Fremtidens oppvekststruktur i Rana – Felles tilbakemelding fra elevrådene (m-trinn og u-trinn) ved Storforshei barne- og ungdomsskole, 06.09.24.

Barn er redde for å miste det de er vant med og det de føler seg trygge rundt.

Hvis skoler og barnehager blir lagt ned så velger folk og flytte i stedet for å pendle. De vil at det skal bo så mange som mulig her, men nå skremmer de oss bort.

Skolene har ikke gulv som er i god stand, vi har kjempedårlig nett og veldig dårlig luft. De setter på ventilasjonen når luftmåleren kommer og slår den av når de er ferdige.

Dere vurderer å legge ned barnehager, men dere sier selv at det ikke er nok barnehage plass.

Mange bruker flere tusen kroner på barnevakt fordi dere ikke har nok plass i barnehagene.

Dette mener vi er et stort problem.

Hvis dere legger ned skole og barnehage så flytter folk. Da risikerer vi å miste butikken og det blir for lite folk på Rana Gruber. Dere må slutte og bare se pengetall og se elevene som dere setter i risk.

Mange barn føler seg utrygge hver dag.

Vi har for lite lærere i forhold til elever på skolen. Vi må ha voksne som vi føler oss trygge på.

Vi må få skoleutstyr som faktisk fungerer og er i stand til å fungere i en hverdag.

Vi lurte på hvor de pengene dere lovet oss er.

Det er mange som får kjempelang skolevei og mister masse fritid.